

NSB Holding ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 15 63 43

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSB Holding ApS
Ellekær 5 N
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 15 63 43
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

René Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

SportsGulve ApS, Herlev
Sports-Entreprise ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statustidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved dens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-14.900	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-160.089	-151.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.885
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.848	-13.383
Resultat før skat	-196.837	-177.565
4 Skat af årets resultat	12.749	2.786
Årets resultat	-184.088	-174.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-23.299
Disponeret fra overført resultat	-184.088	-151.480
Disponeret i alt	-184.088	-174.779

Balance 31. juli**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>320.199</u>	<u>480.288</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.199</u>	<u>480.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.199</u>	<u>480.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.820</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.820</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.798</u>	<u>37.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.618</u>	<u>37.798</u>
Aktiver i alt	<u>364.817</u>	<u>518.086</u>

Balance 31. juli**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-203.643	-19.554
Egenkapital i alt	-3.643	180.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.560	107.584
Anden gæld	29.900	210.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.460	337.640
Gældsforpligtelser i alt	368.460	337.640
Passiver i alt	364.817	518.086

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2024	200.000	-19.555	180.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-184.088</u>	<u>-184.088</u>
	<u>200.000</u>	<u>-203.643</u>	<u>-3.643</u>

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har på statuttidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved dens fortsatte drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.848	733
Andre finansielle omkostninger	<u>10.000</u>	<u>12.650</u>
	<u>21.848</u>	<u>13.383</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-6.820	0
Regulering af tidligere års sambeskatningsbidrag	<u>-5.929</u>	<u>-2.786</u>
	<u>-12.749</u>	<u>-2.786</u>

Noter

	31/7 2025 kr.	31/7 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2024	608.056	608.056
Kostpris 31. juli 2025	608.056	608.056
Nedskrivninger 1. august 2024	-127.768	23.299
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-102.960	-51.503
Årets resultat	-57.129	-99.564
Nedskrivninger 31. juli 2025	-287.857	-127.768
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	320.199	480.288

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SportsGulve ApS, Herlev	100 %	315.555	110
Sports-Entreprise ApS, Herlev	100 %	4.644	-57.239
		320.199	-57.129

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
